
Fu
ne

ra
riu

m
 B

Q
, R

on
se

 -
 0

80
0/

92
 3

90
   

de
si

gn
 b

y 
w

w
w

.g
ra

fo
m

an
.b

e

In de echo van je stem en de 
zachtheid van je blik, leef je verder in 

verhalen en de liefde van ons elk. 

De rivier stroomt verder, maar haar 
zachte ruis spreekt nu van gemis. 

Gaby, Sylvie, Philippe, Gaëlle en Axelle

Claude De Bie
° 7 november 1943
† 2 november 2024




